

Årsredovisning
för
NSG Sweden AB
556484-5492

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Singh, Verkställande direktör
2025-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för NSG Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksamt inom råvaru- och materialhandel med ädelmetaller, raffinering av ädelmetaller, investering i ädelmetaller samt försäljning av kemiska produkter samt maskiner och inventarier. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har NSG stärkt sin redan starka position och ställning på marknaden. Omsättningen samt nettomarginalen har ökat jämfört med föregående verksamhetsår. En betydande faktor är höjda ädelmetallpriser som, bland annat, är ett resultat av en geopolitisk oro. Vi har även under året kommit i gång med filialen i Finland på ett tillfredställande sätt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

NSG strävar fortsatt efter att expandera på nya marknader och att investera och satsa på samtliga affärsområden. Riskerna på marknaden kvarstår och innefattar oförutsägbara fluktuationer i ädelmetallpriser och valutakurser.

Utländska filialer

Bolaget har under året startat upp en filial i Finland.

Hållbarhetsupplysningar

NSG kommer fortsätta att aktivt samarbeta med sina partners för att säkerställa en rättvis och ansvarsfull handel med ädelmetaller och produkter som innehåller ädelmetaller. Företaget arbetar kontinuerligt för att upprätthålla sunda affärsrelationer med kunder och att minimera risker i verksamheten.

NSG arbetar aktivt med leverantörer och partners för att minimera miljöpåverkan, särskilt avseende transporter, återvinning och produkter. Vid val av elleverantör prioriterar företaget förnybar energi som en viktig miljöinsats.

NSG sätter fortsatt högt värde på jämställdhet och en positiv arbetsmiljö. Lönesättningen sker utan någon könsskillnad för likvärdiga arbetsuppgifter, och kompetensutveckling främjas enligt behov för att säkerställa lika möjligheter för alla anställda. Vi kommer fortsätta att sträva efter att bli en ännu mer inkluderande och jämställd arbetsplats i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 267 730	938 528	676 120	571 107	643 861
Resultat efter finansiella poster	21 489	10 834	11 568	4 194	11 896
Soliditet (%)	29,1	25,9	30,0	29,9	31,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	801 300	29 600	23 114 668	6 990 042	30 935 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 615 974		-4 615 974
Balanseras i ny räkning			6 990 042	-6 990 042	0
Årets resultat				16 374 470	16 374 470
Belopp vid årets utgång	801 300	29 600	25 488 736	16 374 470	42 694 106

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 488 736
årets vinst	16 374 470
	41 863 206
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	26 863 206
	41 863 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	1 267 729 644	938 527 505
Övriga rörelseintäkter		6 589 595	5 364 993
		1 274 319 239	943 892 498
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 210 764 899	-895 046 466
Övriga externa kostnader	3, 4	-19 145 765	-14 453 838
Personalkostnader	5	-17 684 164	-16 592 900
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 800 328	-1 528 967
Övriga rörelsekostnader		-3 574 950	-5 510 220
		-1 252 970 106	-933 132 391
Rörelseresultat		21 349 133	10 760 107
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	142 226	74 685
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-2 785	-847
		139 441	73 838
Resultat efter finansiella poster		21 488 574	10 833 945
Bokslutsdispositioner	8	-611 874	-1 899 167
Resultat före skatt		20 876 700	8 934 778
Skatt på årets resultat	9	-4 502 230	-1 944 736
Årets resultat		16 374 470	6 990 042

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	650 506	0
		650 506	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	3 091 238	3 913 076
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 813 358	3 124 297
Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	746 094	79 908
		6 650 690	7 117 281
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	14	548 695	0
		548 695	0
Summa anläggningstillgångar		7 849 891	7 117 281
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		111 101 720	109 979 092
		111 101 720	109 979 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 591 862	13 011 488
Fordringar hos koncernföretag	15	9 123 028	1 479 883
Aktuella skattefordringar		0	289 232
Övriga fordringar		2 408 361	3 812 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 038 918	2 774 446
		27 162 169	21 367 065
<i>Kassa och bank</i>		27 477 196	18 151 171
Summa omsättningstillgångar		165 741 085	149 497 328
SUMMA TILLGÅNGAR		173 590 976	156 614 609

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		801 300	801 300
Reservfond		29 600	29 600
		830 900	830 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		25 488 736	23 114 668
Årets resultat		16 374 470	6 990 042
		41 863 206	30 104 710
Summa eget kapital		42 694 106	30 935 610
Obeskattade reserver	19	12 208 135	12 208 135
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 419 036	2 948 474
Leverantörsskulder		3 003 665	3 109 898
Aktuella skatteskulder		2 533 838	0
Övriga skulder	20	104 175 070	105 244 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 557 126	2 168 350
Summa kortfristiga skulder		118 688 735	113 470 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 590 976	156 614 609

Kassaflödesanalys	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		20 737 259	10 760 107
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	1 620 328	1 528 967
Erhållen ränta		142 226	74 685
Erlagd ränta		-2 785	-847
Betald inkomstskatt		-1 679 160	-2 204 408
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		20 817 868	10 158 504
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 122 628	-22 315 367
Förändring av kundfordringar		-580 374	-7 973 809
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 503 962	-5 118 661
Förändring av leverantörsskulder		-106 233	977 644
Förändring av kortfristiga skulder		2 790 265	23 530 851
Kassaflöde från den löpande verksamheten		16 294 936	-740 838
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-650 506	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 333 736	-1 937 662
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-548 695	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		180 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 352 937	-1 937 662
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 615 974	-3 600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 615 974	-3 600 000
Årets kassaflöde		9 326 025	-6 278 500
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		18 151 171	24 429 670
Likvida medel vid årets slut		27 477 196	18 151 170

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget NSG Holding AB, organisationsnummer 556091-8723 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är NSG Holding AB med organisationsnummer 556091-8723 med säte i Stockholm.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Norden	380 754 111	376 433 389
Europa exkl Norden	886 975 533	562 094 116
	1 267 729 644	938 527 505

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 033 055 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Inom ett år	5 962 997	4 380 737
Senare än ett år men inom fem år	13 823 671	12 649 016
Senare än fem år	293 867	0
	20 080 535	17 029 753

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
KPMG		
Revisionsuppdrag	360 001	270 000
Övriga tjänster	102 769	41 300
	462 770	311 300

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	13
Män	12	12
	26	25
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 464 302	2 483 873
Övriga anställda	10 357 133	8 891 768
	11 821 435	11 375 641
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	261 799	273 195
Pensionskostnader för övriga anställda	801 505	498 560
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 168 110	3 966 399
	5 231 414	4 738 154
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	17 052 849	16 113 795
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Övriga ränteintäkter	142 226	74 685
	142 226	74 685

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Övriga räntekostnader	2 785	847
	2 785	847

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 489 300	-3 146 000
Återföring av periodiseringsfonder	1 489 300	1 246 833
Lämnade koncernbidrag	-611 874	0
	-611 874	-1 899 167

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	4 502 230	1 944 736
Totalt redovisad skatt	4 502 230	1 944 736

Avstämning av effektiv skatt

		2023-09-01 -2024-08-31		2022-09-01 -2023-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		20 876 700		8 934 778
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 300 600	20,60	-1 840 564
Ej avdragsgilla kostnader		-123 112		-50 236
Ej skattepliktiga intäkter		5 148		2 206
Övrigt		-83 666		-56 142
Redovisad effektiv skatt	21,57	-4 502 230	21,77	-1 944 736

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	650 506	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 506	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	650 506	0

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 361 912	3 523 309
Inköp	88 782	1 838 603
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 450 694	5 361 912
Ingående avskrivningar	-1 448 836	-697 264
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-910 620	-751 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 359 456	-1 448 836
Utgående redovisat värde	3 091 238	3 913 076

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 128 798	7 029 738
Inköp	489 847	99 060
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 438 645	7 128 798
Ingående avskrivningar	-4 004 501	-3 245 550
Försäljningar/utrangeringar	180 000	0
Årets avskrivningar	-800 786	-758 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 625 287	-4 004 501
Utgående redovisat värde	2 813 358	3 124 297

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 092	129 092
Inköp	755 108	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	884 200	129 092
Ingående avskrivningar	-49 184	-30 740
Årets avskrivningar	-88 922	-18 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 106	-49 184
Utgående redovisat värde	746 094	79 908

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	548 695	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 695	0
Utgående redovisat värde	548 695	0

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 479 883	3 296 782
Tillkommande fordringar	8 056 216	1 315 974
Avgående fordringar	-413 071	-3 294 631
Omklassificeringar		161 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 123 028	1 479 883
Utgående redovisat värde	9 123 028	1 479 883

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 526 901	1 889 795
Första förhöjda leasingkostnader	302 287	332 079
Övriga poster	209 730	552 572
2 038 918	2 038 918	2 774 446

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	8 013	100
	8 013	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2024-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	25 488 736
årets vinst	16 374 470
	41 863 206

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	26 863 206
	41 863 206

Not 19 Obeskattade reserver

2024-08-31

2023-08-31

Akkumulerade överavskrivningar	116 835	116 835
Periodiser.fond 2021	1 000 000	1 000 000
Periodiser.fond 2022	3 248 000	3 248 000
Periodiserfond 2020	3 208 000	3 208 000
Periodiseringsfond 2019	0	1 489 300
Periodiseringsfond 2023	3 146 000	3 146 000
Periodiseringsfond 2024	1 489 300	0
	12 208 135	12 208 135

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	65 259
---	--------

Not 20 Övriga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Kunders Metallkonton	45 100 519	104 676 174
Övriga poster	295 794	567 968
Bolagets metallkonto hos leverantörer	58 778 757	0
	104 175 070	105 244 142

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna semesterlöner	1 220 116	1 346 561
Upplupna sociala avgifter	383 361	423 089
Särskild löneskatt	0	184 830
Övriga poster	953 649	213 870
	2 557 126	2 168 350

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	1 800 328	1 528 967
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-180 000	0
	1 620 328	1 528 967

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

2024-12-20

Harnek Singh
Harnek Singh

Johnny Singh
Johnny Singh
Verkställande direktör

Johanna Singh Lindbom
Johanna Singh Lindbom

Christer Hammar
Christer Hammar
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Torbjörn Larsson
Torbjörn Larsson
Auktoriserad revisor
KPMG AB
